Marchesini Group che sia lo stesso Marchesini Group a realizzare la suddetta opera, ai 

sensi dell’articolo 16, comma 2-bis, del d.P.R. n. 380/2001, fermo restando che il 

Comune di Pianoro si impegnerà per la piena fungibilità della Caserma del Corpo dei 

Vigili del Fuoco per un importo pari a euro 120.000,00 (centoventimila,00) nonché per 

un ulteriore importo di euro 161.921,50 corrispondente a quanto sarà versato, nei 

termini previsti dall’articolo 16, comma 2, del d.P.R. n. 380/2001, da Marchesini Group 

al Comune stesso a titolo di pagamento degli oneri di urbanizzazione secondaria ai sensi

[...]

la realizzazione della medesima Caserma di cui al precedente comma 2 del presente 

articolo. 

ARTICOLO 11 - IMPORTI E GARANZIE RELATIVI L’ATTUAZIONE  

DEGLI OBBLIGHI CONVENZIONALI 

1. L’importo delle obbligazioni assunte da Marchesini Group, comprensive degli oneri 

accessori, ammonta complessivamente a euro 2.432.023,52 

(duemilioniquattrocentotrentaduemilaventitre,52), come risulta dalla Relazione 

Finanziaria e dal Computo Metrico delle opere di urbanizzazione allegate alla proposta 

presentata ai sensi dell’articolo 53 della legge regionale n. 24/2017 e così ripartite:

a) opere di urbanizzazione primaria: euro 700.952,14 

(settecentomilanovecentocinquantadue,14) (come da computo metrico che si 

allega sotto la voce ALLEGATO 1); 

b) oneri di urbanizzazione secondaria di cui al precedente articolo 6: euro 

161.921,50, che saranno versati nei termini previsti dall’articolo 16, comma 2, 

del d.P.R. n. 380/2001;